Ofício nº 527/2019 – GP/SEC
[bookmark: _GoBack]

Sorriso – MT, em 09 de agosto de 2019.

Aos Excelentíssimos
Sr. Neri Geller – Coordenador da Bancada de Mato Grosso
Sr. Jaime Campos – Senador
Sr. Selma Arruda – Senador
Sr. Wellington Fagundes – Senador
Sr. Nelson Barbudo – Deputado Federal
Sr. José Medeiros – Deputado Federal
Sr. Juarez Costa – Deputado Federal
Sr. Rosa Neide Sandes de Almeida – Deputado Federal
Sr. Emanuel Pinheiro Neto – Deputado Federal
Sr. Leonardo Albuquerque – Deputado Federal
Sr. Carlos Bezerra – Deputado Federal

Assunto: SOLICITAÇÃO DE AUXÍLIO NA LIBERAÇÃO DE RECURSOS PROVENIENTES DO PROCESSO DE Nº. 23400.006298/2012-87.

Senhores(as) Senadores(as) e Deputados(as).

A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, através do seu Presidente, Vereador Sr. Claudio Oliveira, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossas Excelências, reiterar a solicitação de liberação dos recursos provenientes do Processo de nº. 23400.006298/2012-87, concernente a Construção da Creche/Pré-Escola 002 do Bairro Nova Aliança, do Município de Sorriso – MT.

Sendo o que se apresenta para o momento, certos de vossas compreensões e pronto atendimento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente